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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

	
	к решению Собрания депутатов

	
	Микряковского  сельского поселения

	
	«О бюджете Микряковского  

	
	сельского поселения» 
на 2020 год

	
	от 20 декабря  2019 года № 22

в редакции решения Собрания депутатов 
Микряковского  сельского поселения
от 29 июня 2020 года № 38


	БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

на исполнение публичных нормативных обязательств 
Микряковского сельского поселения
на 2020 год

	(тыс. рублей)


	Наименование
	ЦС
	Рз
	ПР
	 Вед
	Сумма

	
	
	
	
	
	

	Непрограммные расходы
	9900000000
	00
	00
	000
	93,1

	Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные  должности и должности муниципальной службы
	9990010160
	10
	01
	911
	93,1

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всего
	 
	 
	 
	 
	93,1
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